SCUOLA Internazionale di Pavia
Via Folla di Sopra 17, Pavia
PV1MF45001

LICEI
Classe: 1° liceo scienze umane

Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane

Classe: 2° liceo scienze umane

Classe
Prima
Prima
Prima
Prima
Prima
Prima
Prima
Prima
Prima
Prima
Prima

Materia

Diritto e economia
Scienze Naturale
Storeia e Geografia
Matematica

Spagnolo Lingua e Cultura
Psicologia

Italiano Letteratura
Italiano Letteratura
Inglese Lingua e Cultura
Inglese Lingua e Cultura
Italiano Letteratura

Codice Volume
9788891420121
9788808220264
9788808299352
9788808841964
9788808875167
9791220401258
9788808562357
9788808599551
9788899279998
9781009031943
9788859541301

Emma Cosentino

Jay Phelan, Maria Cristina Pignocchino
Marco Lunari

Bergamini, Barozzi, Trifone

Carla Polettini, José Pérez Navarro
LEGRENZI PAOLO, RUMIATI RINO
Panebianco, Bubba, Varani
Panebianco, Frigato, Bubba, Varani
Daniela Difrancesco - Jan Gates - Adrienne Harrison
Peter Lucantoni , Lydia Kellas

Claudia Savigliano

Titolo Editore
Itinerari di diritto ed Economia Volume principale + allegato al volume Passato presente - Due tomi indivisibili Simone per la Scuola

Le scienze naturali Osservare la Terra e la materia Zanichelli

| ritmi del mondo 1 Zanichelli
Matematica.azzurro vol.1 Ill edizione volume 1 Zanichelli

Somos 2030 Volumen A Zanichelli

PSICOLOGIA PER IL LICEO DELLE SCIENZE UMANE. OPZIONE ECONOMICO-SOCIALE Unico (per il biennio) A. MONDADORI SCUOLA
Nella mente e nel cuore, epica 1 Zanichelli

Nella mente e nel cuore, narrativa 1 Zanichelli

SPIRAL ENGLISH = Liberty

Cambridge IGCSE™ English as a Second Language Coursebook with Digital Access 6th edition Cambridge

Abbiamo parole, scrivere e comunicare bene 1 Dea Scuola

Prezzo
23,00
28,00
24,00
32,30
27,30
23,60
16,30
24,80
31,20
45,27
27,90

Da Acquistare  Nuova adozione
Si

Si

Si si
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane
Liceo Scienze Umane

Seconda
Seconda
Seconda
Seconda
Seconda
Seconda
Seconda
Seconda
Seconda
Seconda
Seconda

Materia

Diritto e economia
Scienze Naturale
Matematica

Storeia e Geografia
Spagnolo Lingua e Cultura
Psicologia

Italiano Letteratura
Italiano Letteratura
Inglese Lingua e Cultura
Inglese Lingua e Cultura
Italiano Letteratura

Codice Volume
9788891420121
9788808431646
9788808508010
9788869175961
978808690159

9791220401258
9788808288271
9788849422580
9788899279998
9788808699886
9788869645587

Emma Cosentino

Jay Phelan, Maria Cristina Pignocchino
Bergamini, Barozzi, Trifone

D'ltollo, Santacroce, Perotti

Carla Polettini, José Pérez Navarro

LEGRENZI PAOLO, RUMIATI RINO

Panebianco, Frigato, Bubba, Cardia, Varani
Jacomuzzi, Dughera

Daniela Difrancesco - Jan Gates - Adrienne Harrison
Marina Spiazzi, Marina Tavella, Margaret Layton
Claudia Savigliano

Titolo Editore
Itinerari di diritto ed economia Volume principale + allegato al volume Passato presente - Due tomi indivisibili Simone per la Scuola

Le scienze naturali Osservare i viventi Zanichelli

N ica.azzurro vol.2 IIl edizi volume 2 Zanichelli

Memoria futura 2 Lattes

Somos 2030 Volumen B Zanichelli

PSICOLOGIA PER IL LICEO DELLE SCIENZE UMANE. OPZIONE ECONOMICO-SOCIALE Unico (per il biennio) A. MONDADORI SCUOLA
Nella mente e nel cuore, poesia e teatro 1 Zanichelli

| Promessi Sposi 1 Dea Scuola, Petrini
SPIRAL ENGLISH = Liberty

Performer B2 9788808699886 Zanichelli Editore
Abbiamo parole, scrivere e comunicare bene 1 Dea Scuola

Prezzo
23,00 euro
30,00
28,70
€27,70
€29,50
23,60
22,30
30,60
31,20
40,40
27,90

Da Acquistare  Nuova adozione

NO, se gia in possesso da anni scolastici precedenti
Si

Si

Si

Si

NO, se gia in possesso da anni scolastici precedenti
Si

Si

Si

NO, se gia in possesso da anni scolastici precedenti
Si



