SCUOLA Internazionale di Pavia Via Folla di Sopra 17, Pavia PV1MF45001

LICEI Classe: 1ª liceo scienze umane

Indirizzo	Cla	sse V	lateria	Codice Volume	Autore	Titolo	Volume	Editore	Prezzo	Da Acquistar	re Nuova adozione
Liceo Scienze Umane	Pri	ma Di	iritto e economia	9788891420121	Emma Cosentino	Itinerari di diritto ed Economia	Volume principale + allegato al volume Passato presente - Due tomi indivisibili	Simone per la Scuola	23,00	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma So	cienze Naturale	9788808220264	Jay Phelan, Maria Cristina Pignocchino	Le scienze naturali	Osservare la Terra e la materia	Zanichelli	28,00	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma St	toreia e Geografia	9788808299352	Marco Lunari	I ritmi del mondo	1	Zanichelli	24,00	Si	Si
Liceo Scienze Umane	Pri	ma M	latematica	9788808841964	Bergamini, Barozzi, Trifone	Matematica.azzurro vol.1 III edizione	volume 1	Zanichelli	32,30	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma Sp	pagnolo Lingua e Cultura	9788808875167	Carla Polettini, José Pérez Navarro	Somos 2030	Volumen A	Zanichelli	27,30	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma Ps	sicologia	9791220401258	LEGRENZI PAOLO, RUMIATI RINO	PSICOLOGIA PER IL LICEO DELLE SCIENZE UMANE. OPZIONE ECONOMICO-SOCIALE	Unico (per il biennio)	A. MONDADORI SCUOLA	23,60	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma Ita	aliano Letteratura	9788808562357	Panebianco, Bubba, Varani	Nella mente e nel cuore, epica	1	Zanichelli	16,30	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma It	aliano Letteratura	9788808599551	Panebianco, Frigato, Bubba, Varani	Nella mente e nel cuore, narrativa	1	Zanichelli	24,80	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma In	iglese Lingua e Cultura	9788899279998	Daniela Difrancesco - Jan Gates - Adrienne Harrison	SPIRAL ENGLISH		Liberty	31,20	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma In	glese Lingua e Cultura	9781009031943	Peter Lucantoni , Lydia Kellas	Cambridge IGCSE™ English as a Second Language Coursebook with Digital Access	6th edition	Cambridge	45,27	Si	
Liceo Scienze Umane	Pri	ma Ita	aliano Letteratura	9788859541301	Claudia Savigliano	Abbiamo parole, scrivere e comunicare bene	1	Dea Scuola	27,90	Si	

Classe: 2ª liceo scienze umane

Indirizzo	Classe Materia	Codice Volume	Autore	Titolo	Volume	Editore	Prezzo Da Acquistare Nuova adozione
Liceo Scienze Umane	Seconda Diritto e economia	9788891420121	Emma Cosentino	Itinerari di diritto ed economia	Volume principale + allegato al volume Passato presente - Due tomi indivisibili	Simone per la Scuola	23,00 euro NO, se già in possesso da anni scolastici precedent
Liceo Scienze Umane	Seconda Scienze Naturale	9788808431646	Jay Phelan, Maria Cristina Pignocchino	Le scienze naturali	Osservare i viventi	Zanichelli	30,00 Si
Liceo Scienze Umane	Seconda Matematica	9788808508010	Bergamini, Barozzi, Trifone	Matematica.azzurro vol.2 III edizione	volume 2	Zanichelli	28,70 Si
Liceo Scienze Umane	Seconda Storeia e Geografia	9788869175961	D'Itollo, Santacroce, Perotti	Memoria futura	2	Lattes	€27,70 Si
Liceo Scienze Umane	Seconda Spagnolo Lingua e Cultura	978808690159	Carla Polettini, José Pérez Navarro	Somos 2030	Volumen B	Zanichelli	€29,50 Si
Liceo Scienze Umane	Seconda Psicologia	9791220401258	LEGRENZI PAOLO, RUMIATI RINO	PSICOLOGIA PER IL LICEO DELLE SCIENZE UMANE. OPZIONE ECONOMICO-SOCIALE	Unico (per il biennio)	A. MONDADORI SCUOLA	23,60 NO, se già in possesso da anni scolastici precedent
Liceo Scienze Umane	Seconda Italiano Letteratura	9788808288271	Panebianco, Frigato, Bubba, Cardia, Varani	Nella mente e nel cuore, poesia e teatro	1	Zanichelli	22,30 Si
Liceo Scienze Umane	Seconda Italiano Letteratura	9788849422580	Jacomuzzi, Dughera	I Promessi Sposi	1	Dea Scuola, Petrini	30,60 Si
Liceo Scienze Umane	Seconda Inglese Lingua e Cultura	9788899279998	Daniela Difrancesco - Jan Gates - Adrienne Harrison	SPIRAL ENGLISH		Liberty	31,20 Si
Liceo Scienze Umane	Seconda Inglese Lingua e Cultura	9788808699886	Marina Spiazzi, Marina Tavella, Margaret Layton	Performer B2	9788808699886	Zanichelli Editore	40,40 NO, se già in possesso da anni scolastici precedent
Liceo Scienze Umane	Seconda Italiano Letteratura	9788869645587	Claudia Savigliano	Abbiamo parole, scrivere e comunicare bene	1	Dea Scuola	27,90 Si